TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial 04/2020

			FELIPE BARONE BRITO, Presidente da Câmara Municipal de Birigüi, Estado de São Paulo, tendo em vista o resultado do Pregão Presencial nº 04/2020, para contratação  de empresa de especializada, para o fornecimento, instalação e acompanhamento in loco, de serviços, materiais e equipamentos para a implantação de sinal aberto – Canal 18 – da TV Câmara de Birigui; de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Edital 31/2020, RESOLVE HOMOLOGAR o resultado à empresa vencedora IT SISTEMAS ELETRÔNICOS E INFORMATIZADOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ 01.836.497/0001-45, com sede na cidade de Araçatuba/SP, pelo valor de R$ 765.000,00 (setecentos e sessenta e cinco mil reais).

		Câmara Municipal de Birigüi, aos 23 de outubro de dois mil e vinte.

     FELIPE BARONE BRITO,
              PRESIDENTE